河南省工业和信息化委员会办公室
关于报送全省小型微型企业发展情况的通知
各省辖市、省直管县(市）中小企业主管部门，郑州市中小企业服务局：
    为深入贯彻落实《国务院关于进一步支持小型微型企业健康发展的意见》（国发〔2012〕14号）精神，按照《河南省人民政府办公厅关于印发河南省开展企业成长促进行动实施方案的通知》（豫政办〔2018〕20号）要求，今年全省实现2000家小微企业新升级为规模以上企业，为进一步做好“小升规”促进工作，我委决定开展全省小型微型企业发展情况摸底调查，现将相关事项通知如下：
    一、摸底调查对象
    全省小型微型企业。主要指中小企业划型标准（工信部联企业〔2011〕300号）规定的小型微型企业。
    二、相关要求
（一）本次摸底调查活动时间紧、任务重，各地中小企业主管部门要高度重视，安排专人负责，认真做好全省小型微型企业摸底调查报送工作。
（二）要深入基层，广泛了解企业真实情况，特别是2017年度河南省“专精特新”优质中小企业库中小型微型企业的发展情况，确保调查材料的准确性、完整性。

    （三）请于5月20日前将《河南省小型微型企业发展情况调查表》（附件）纸质及电子版报送我委（中小企业服务局民营经济发展处）。
联系人：涂 昂  刘一凡

电  话：0371-65507615

邮  箱：gxwmyjjfzc@163.com
    附件：河南省小型微型企业发展情况调查表
                                       2018年5月3日
附  件

河南省小型微型企业发展情况调查表
填报单位（盖章）：                  填报日期：       年      月      日
	县（区）
	企业数量（个）
	拟“小升规”

企业数量

	营业收入
1000万元以下
	营业收入
1000—1500万元
	营业收入
1500—1800万元
	营业收入
1800—2000万元

	合计

5